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LIKUIDATOR
NDRE NDREU
NIPT K 87612501 K
LEZHE
n Lezheme 25.04.2011

~11
fu/ | Per: QENDREN KOMBETARE TE REGIISTRIMIT
TIRANE
Lenda: NJOFTIM

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 9723 date 03.05.2007 neni 199 “MBROJTJA E
KREDITOREVE" Ju njofiojme se subjekti “ALB WOOD COMPANY™ Shpk me
Nipt K 97712301 C me administratore dhe ortake te vetem 7. Shkelzen Berisha
me seline Lac.banese 3 Kateshe private.prane shkolles 9-te viecare te fshatit
Gorre.Kurbin ka vazhduar procedurat e likujdimit

Lajmerohen te giithe kreditoret e kesaj firme nese subjekii ka detyrime ndaj

tyre,
Mbeshtetur ne vertetimet ¢ leshuara nga Zyra ¢ Tatimeve te Bashkise ~ dhe
Drejtoria Rajonale Tatimore Lezhe T ka shiyer detyrimet ndaj ketyre institucioneve,

Mbeshtetur ne bilancin ¢ subjektit rezulton se ky subject nuk ka dhe
as nuk 1 kane detyrime .
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